
     Protokół Nr XXVII/2022 
 
z sesji Rady Gminy Dobre odbytej w  dniu 23 czerwca 2022 roku z lokalu Urzędu Gminy w  Dobrem. 
 

Do pkt.1.W sesji udział brało 14 radnych  . Nieobecny radny Kamil Wichrowski . Lista 
obecności na piśmie w załączeniu .Obrady trwały od godz.9.oo do godz.12.20. 
Ponadto  w sesji udział wzięli : Wójt Gminy Dobre , zastępca Wójta Gminy ,Skarbnik Gminy,  
sołtysi z terenu gminy Dobre . 
Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Szymański , który 
powitał wszystkich zebranych, poinformował ,że w sesji udział bierze 14 radnych co stanowi 
94  % ustawowego składu Rady, w związku z tym sesja władna jest do podejmowania uchwał. 
Następnie przedstawił porządek obrad. Na piśmie w załączeniu . 
Uwag do porządku nie wniesiono. 
 
Do pkt.2. Podziękowanie za służbę dla byłego Komendanta Policji w Stanisławowie oraz  
    powitanie obecnego . 
 
W sesji udział wziął były komendant  Komisariatu Policji w Stanisławowie Pan Robert Reda oraz 
obecny Komendant Pan Robert Momot . 
Ponadto w sesji udział wzięli funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim. 
Wójt Gminy – szanowni Państwo , życie składa się z pewnych szczebli , nauka, praca , odpoczynek 
czyli zasłużona emerytura . Z panem Komendantem współpraca układała się bardzo dobrze , służył 
pomocą i fachową wiedzą . Szanuję tego Pana za oddanie i służbę mieszkańcom . Przychodzi jednak 
pewien moment ,że należy powiedzieć stop. Trzeba odpocząć . Wiadomo ,że Komisariat jest w 
Stanisławowie , szkoda ,że nie w Dobrem . Pamiętam gdy Pan Robert pracował w budynku gdzie 
obecnie jest muzeum , znaliśmy się z widzenia . W mojej pamięci Pan Robert  pozostanie bardzo 
Pozytywnie . I za to wszystko dziękuję Panu , za zaangażowanie  , poświęcenie , a współpracę. 
 
Następnie wręczono Panu Redzie pamiątkę w dowód podziękowania . 
 
P.Robert Reda -  miło mi usłyszeć  te słowa  . Przystępując do pracy w Policji  nie sądziłem ,że usłyszę 
tak miłe słowa . W Mińsku przepracowałem 13 lat . Od samego początku ta współpraca  układała się 
bardzo dobrze. Dziękuję Panu Wójtowi, radzie Gminy , Panu Zastępcy .Dziękuję pracownikom Urzędu 
Gminy ze wszystkich komórek . Staraliśmy się zapewnić mieszkańcom bezpieczeństwo . 
Przew.Rady Gminy – witamy nowego Komendanta Pana Roberta Momota. 
P.Robert Momot- 1 kwietnia to dzień mojego awansu zawodowego , cieszę się ,że obejmuję ten skład 
osobowy , który jest zgrany i funkcjonuje bardzo dobrze . Pan Robert pozostawił po sobie bardzo 
dobry skład i wysoki poziom . Dziękuję za miłe przywitanie . Z panem Wójtem nawiązałem nic 
porozumienia pozytywnego. 
Wójt Gminy – ja deklaruję współpracę  , będziemy omawiać kluczowe  problemy . Mieszkańcy muszą 
czuć się bezpiecznie. 
 
Do pkt.3. Przerwa w obradach na debatę społeczną z udziałem  funkcjonariuszy  Komendy   
   Powiatowej Policji w  Mińsku Mazowieckim. 
 
Do pkt.4. Informacja o pismach , jakie wpłynęły do Rady Gminy . 
 
Pismo Pana Jana B. z dnia 20 czerwca br. dot. stanu  rozpatrywania pisma z dnia 30 maja br. 
Odczytano propozycję odpowiedzi na pismo z dnia 30 maja. Projekt pisma stanowi załącznik do 
niniejszego protokółu . 
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Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami za zaakceptowali propozycje pisma , 1 radny nie brał udziału 
w głosowaniu . 
 
Do pkt.5.Wnioski stałych Komisji Rady Gminy z ostatnio odbytych posiedzeń. 
 
Komisje nie złożyły wniosków. 
 
Do pkt.6. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz realizacji uchwał Rady  
   Gminy . 
 
Wójt Gminy – 1/ ostatnia sesja odbyła się 20 maja , 
2/uchwały są w trakcie realizacji, 
3/w tym czasie przyjąłem 53 petentów, 
4/ w dniu 23 maja podpisano akt notarialny , 
5/w dniu 25 maja stwierdzałem własnoręczność  podpisu dla strażaków emerytów, 
6/w dniu 27 maja  odbyła się uroczysta odprawa z okazji dnia samorządowca, 
7/ w dniu 30 maja brałem udział w spotkaniu w Państwowej straży Pożarnej w Mińsku Maz.dot. 
bezpieczeństwa na terenie gminy Dobre,  
8/ w dniu 1 czerwca  wyjazd do Siennicy w celu odbioru promes  z Polskiego Ładu, 
9/ w dniu 2 czerwca odbyło się w  muzeum spotkanie autorskie z Panią Anną Sumińską , 
10/ w dniu 3 czerwca podpisano umowy w Jeruzalu w ramach programu MIAS 2022 , 
11/ w dniu 5 czerwca odbyła się uroczystość  60-lecia Szkoły Podstawowej w Mlęcinie, 
12/ w dniu 6 czerwca brałem udział w  spotkaniu z dyrektorem Zakładu Energetycznego, 
13/w dniu 7 czerwca  zawarłem umowę na budowę sieci kanalizacyjnej w Porębach Nowych, 
14/w dniu 8 czerwca odbyło się spotkanie z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie  
Budowy sieci kanalizacyjnej w Wolce Kokosiej, 
15/ w dniu 10 czerwca odbyła się Komisja Rewizyjna w sprawie wniosku o absolutorium, 
16/ w dniu 11 czerwca w Muzeum odbyły się warsztaty ceramiczne, 
17/ w dniu 13 czerwca odbyła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 
18/ w dniu 15 czerwca odbyła się Komisja Budżetu, Oświaty, Rolnictwa, 
19/ w dniu 20 czerwca  brałem udział w spotkaniu w LGD , 
20/ w dniu 22 czerwca  w Dębem Wielkim odbyło się spotkanie dot. bezpieczeństwa publicznego , 
21/ w dniu 22 czerwca odbyła się uroczystość  nadania odznaczeń  dla małżeństw za długoletnie 
pożycie , 
22/ W dniu 07.06.2022 roku została podpisana umowa na roboty budowlane wykonania zadania „ 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Poręby Nowe” z firmą Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjne SAN-SYSTEM Olecko. 
23/Trwają prace projektowe dla zadania „Projektowanie instalacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Wólka Kokosia. 
23/ W trakcie realizacji jest postępowanie przetargowe „ Dowóz uczniów niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Dobre do szkól specjalnych w roku szkolnym 2022/2023 ” Zostało  
zamieszczone  zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w w/w zadaniu. Najkorzystniejsza 
oferta została złożona przez Pana Sławomira Zawistowskiego Regularny Przewóz Osób, ul. Szkolna 12, 
05-307 Dobre  ,cena oferty brutto 55 977,55zł . 
24/Procedura przetargowa na  dot. budowy boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Mlęcin została 
unieważniona . 
Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 złożona przez Kortbud Janusz Gniado, ul. Lipowa 7, 05-079 Okuniew 
z uwagi na to, że oferta przekazana została w sposób niezgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi przez Zamawiającego (brak podpisu).  
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W przedmiotowym postępowaniu cena oferty nr 2 złożona przez Activa Longin Witkowski, ul. 
Narutowicza 53 lok. 6, 90-130 Łódź przekroczyła możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
607 273,10zł brutto. 
25/ Przypominamy, że do 30 czerwca 2022 roku należy złożyć deklarację dotyczącą posiadanych 
źródeł ciepła do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. Ma to na celu zebranie wszystkich 
danych dotyczących źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach mieszkalnych i niemieszkalnych. 
26/ W maju odbieraliśmy folie rolnicze, łącznie zebrano 13,625 ton odpadów. Na realizację zadania 
otrzymaliśmy dotację z NFOSIGW. 
27/ Na dzień 08 lipca 2022 roku wyznaczono termin kolejnych przetargów na sprzedaż działek 
gminnych położonych  w miejscowości Makówiec Duży i Antonina. 
Makówiec Duży: 
- nr działki  250 o powierzchni 0,6700 ha; cena wywoławcza 14.000,00zł Antonina: 
nr działek: 
-  53 o powierzchni 0,1400 ha; cena wywoławcza 44.000,00zł 
- 54/2 o powierzchni 0,1200 ha; cena wywoławcza 14.400,00zł 
Więcej informacji dostępnych jest na tablicach ogłoszeniowych w sołectwie Makówiec Duży i  
Antonina  oraz na stronach internetowych Urzędu Gminy. 
28/ Trwa postępowanie nadzorcze dotyczace uchwały Nr XXV/283/22 Rady Gminy 
   Dobre z 23 marca 2022 r.  ,, w sprawie  Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dobre''. 
29/ Trwaja prace przygotowawcze do ogłoszenia przetargu  w ramach otrzymanego dofinansowania  
„Cyfrowa gmina”. Projekt zakłada  zakup, wdrożenie i uruchomienie sprzętu informatycznego oraz 
oprogramowania.    Wartość projektu 179 100,00 zł co stanowi wartość grantu dla gminy. 
30/  Trwają prace projektowe dla zadania „Projektowanie instalacji sanitarnej z przyłączami 
      w miejscowości Wólka Kokosia. 
31/ W ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok od ostatniej sesji wykonano 4  stabilizacje betonowe 
na drogach gminnych w miejscowościach: 
1)  Modecin  w dniu 25.05.2022 na odcinku 200 mb. 
2) w miejscowości Ruda Pniewnik    w dniu 1.06.2022 na odcinku 340 mb. 
3) w miejscowości  Poreby Stare  w dniu 8.06.2022 na odcinku 220 mb. 
4) w miejscowości   Grabniak w dniu 15.06.2022 na odcinku 200 mb. 
 
Wójt Gminy – odniosę  się  do Komisji BOR-u z dnia 13 maja 2022 roku . Jeden z mieszkańców zarzuca 
mi ,że przetarg na dowóz dzieci dałem koledze. Mieszkaniec zwracał się niecenzuralnie do członków 
Komisji . 
Następnie Wójt Gminy odczytał fragment protokółu z posiedzenia komisji BOR z dnia 15 czerwca br. 
Postanowiłem  wytoczyć proces cywilny . Wszystkie przetargi są publiczne  .Nie pozwolę na  
posądzanie mnie o ustawianie przetargów.  Funkcjonariusze publiczni zostali znieważeni . 
 
Do pkt.7. Debata  nad raportem o stanie gminy Dobre za 2021 rok. 
 
Do debaty nie zgłoszono  pytań. 
 
Do pkt.8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Dobre. 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 12 głosami za przy 2 głosach wstrzymujących.  
 
Uchwała Nr XXVII/302/22  na piśmie w załączeniu . 
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Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.9. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy   z wykonania budżetu gminy Dobre za  
   2021 rok:    
   a/przedstawienie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej    w Warszawie w 
sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z  wykonania budżetu gminy za 
2021 rok ,    
b/przedstawienie  Uchwały Składu Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej   w Warszawie w 
sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej   Rady Gminy Dobre o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy za 2021 rok. 
c/dyskusja, 
 d/przedstawienie wniosku  Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy   
za 2021 rok. 
 
Wójt Gminy – przedstawiłem Wysokiej radzi sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinia RIO . 
Ten rok jest dla nas bardzo trudny i bardzo ciężki . Sama pracą gmina nie żyje .. Organizujmy rajdy 
rowerowe, dożynki . 
Składając powyższe sprawozdanie wnoszę o jego przyjęcie.  
 
Do pkt.10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  
   Gminy  Dobre wraz ze sprawozdaniem  z wykonania  budżetu za 2021 rok . 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 12 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym , 1 radny nie 
brał udziału w głosowaniu . 
 
Uchwała Nr XXVII/303/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.11. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dobre za  
    2021 rok. 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 12głosami za przy 2 wstrzymujących się . 
Uchwała Nr XXVII/304/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.12. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XII/146/20 Rady Gminy  
    Dobre z dnia 21 sierpnia 2020 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru  
    obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym    powierzono   
    stanowiska kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku    realizacji zajęć oraz  
    określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć   dydaktycznych, wychowawczych i  
    opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa i  logopedy, nauczyciela wspomagającego.   
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXVII/305/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 

http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
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Do pkt.13. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia   Regulaminu dostarczania wody i  
    odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dobre . 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXVII/306/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie, w formie darowizny,  
    nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości  Jaczewek gmina DOBRE. 
 
Wójt Gminy -  tu był problem bo jeden w współwłaścicieli nie żyje  ,  spadkobierca to osoba 
głuchoniema . 
Ponadto jedna osoba z Jaczewka nie złożyła oświadczenia , że przekazuje nam grunt nieodpłatnie pod 
poszerzenie drogi . Czy Pan radny z tego okręgu złoży takie oświadczenie? 
P.Sł.Wierzba - oczywiście ,że złożę ,ale pod warunkiem ,że droga będzie wykonywana  tak jak 
mieszkańcy sobie życzą. 
Zastępca Wójta Gminy -  na terenie gminy zbudowaliśmy nie jedna drogą , taki sam żwir jak do innych 
miejscowości nawieźliśmy do Jaczewka . Tym bardziej ,że tam ma być stabilizacja .Prośba o to jedno 
oświadczenie , od Pana radnego Sławomira . 
Wójt Gminy - znowu stawia się nam zarzut. W specyfikacji  przetargowej określamy jakiej jakości 
chcemy żwir. Jeśli się mnie oskarża to trzeba zgłosić to do prokuratury. 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXVII/307/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.15. Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej  
    nieruchomości gruntowych położonej  w miejscowości  Rudzienko i Rynia,  stanowiących własność    
   gminy Dobre.  
 
Radna D.Wielechowska – czy jest wycena nieruchomości ? 
Wójt Gminy – dopiero będzie . 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXVII/308/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.16. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
   Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026. 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXVII/309/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobre . 
 

http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
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Radny K.Laskowski – takie głosowanie nie ma sensu , bo jeśli nawet Rada Gminy uzna skargę za 
zasadną to nie można zobligować Wójta Gminy do podjęcia jakichkolwiek działań . Ja nie mogę 
podpisać się ,że ta skarga jest bezzasadna.  
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 8 głosami za przy 6 wstrzymujących się od głosu. 
Uchwała Nr XXVII/310/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy     

    Dobre na lata 2022 – 2030 . 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXVII/311/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 

 
Do pkt.19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2022 rok.  
 
Radny M.Poławski – dz.758 różne rozliczenia , opłata do sadu , możemy coś więcej na ten temat. 
Skarbnik  Gminy – „Promyk” wytoczył nam proces , przegraliśmy sprawę , musimy ponieść opłaty . w 
2011 roku gmina za mało wypłaciła dotacji . 
Radny R.Sajnóg – dz.801 oświata i wychowanie , zmniejszenie 111 tysięcy, a w uzasadnieniu jest 
zwiększenie , jest chyba jakaś nieścisłość. 
Skarbnik Gminy – dziękuję za tę uwagę , sprostuję. 
 
Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXVII/312/22  na piśmie w załączeniu . 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 

Do pkt.20.Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
 
Radni w głosowaniu jawnym przyjęli protokół jednogłośnie. 
 
Do pkt.21 .Wolne wnioski . 
 
Radny Z.Olko – w mediach ostatnio pojawiła się informacja ,że wznowiono dotacje na boiska. 
Radny M.Poławski -  kto będzie beneficjentem „Cyfrowa gmina”, do kogo jest skierowane? 
Na terenie gminy działa firma zajmująca  się internetem , czy Pan wie coś na ten temat i czy 
firma planuje rozszerzenie działalności poza Dobre ? 
Radna H.Wadas – proszę o zebranie poboczy , drogi są wąskie , wycięcie różnych zakrzaczeń 
przy drogach gminnych.  
Radny K.Laskowski – na ul. Armii Krajowej  trawa wrasta w chodnik . Czy da się coś z tym zrobić? 
Radny R.Kur – oświetlenie uliczne na Wolce Kokosiej druga część nie świeci w ogóle. 
Radna H.Wadas – prośba o informację dot. numerów domów na posesjach w Adamowie. 
Wójt Gminy – te tematy załatwimy w najbliższym czasie. 
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Radny W.Bogucki – oczyszczenie poboczy w rejonie Osęczyzny i Rakówca , zamiatarka na drogę w 
kierunku  Osęczyzny  bo jest dużo szyszek i gałęzi po ostatnich wichurach . 
P.D.Wielechowska – oczyszczenie poboczy  na drodze w Rudzienku w stronę Grabniaku przy mostku. 
P.B.Czwarnóg – sołtys sołectwa Adamów, kiedy będzie robiona droga w Adamowie? 
Radny Sł.Wierzba – czy na terenie  boiska koło spółdzielni mieszkaniowej  będzie budowany super 
market , a jeśli nie to co? 
P.M.Gadomska sołtys sołectwa Poręby Stare -  proszę o kierunkowskaz Poręby Stare z drogi 
637 .Kiedy będzie asfaltowanie. 
P.A.Szostak sołtys sołectwa Rudzienko – przy mości na drodze w Grabniaku bobry zrobiły tamę, 
trzeba to koparka rozebrać. 
Wójt Gminy – zabronione jest rozbieranie tam. 
Radny St.Pawiński – dwa tygodnie temu umawiał się ze mną radny powiatowy , który miał przyjechać 
z dyrektorem Zarządu Dróg . Ja czekałem , ale nikt nie przyjechał . Czy jest możliwość dowiedzieć się 
czy coś wiadomo w tej sprawie. 
Wójt Gminy – beneficjentem „Cyfrowej Gminy „ jest Urząd Gminy . Internet na terenie gminy , nie 
doszło do spotkania z firmą ,ale mam nadzieje ,że dojdzie , rozszerzenie działalności poza Dobre , 
oczywiście ,że jesteśmy zainteresowani  .  
P.K.Ratuski pracownik UG – ta firma jest firmą prywatną . Firma , z którą rozmawiamy świadczy u nas 
internet  na razie nieodpłatnie. 
 
Obrady opuścił radny R.Sajnóg.  
 
Wójt Gminy – pytania Pani Wadas , będziemy to realizować tak jak do tej pory , nie mam 
ludzi .nadanie numerów postaramy się to wykonać. 
Trawa na chodniku ul. Armii Krajowej , tę ulicę już czyściliśmy  w tym roku . Uruchomimy 
odpowiednie służby . 
Oświetlenie uliczne w Wólce Kokosiej , problem jest szerszej skali , była awaria  stacji 
transformatorowej . 
Pobocza przy drodze w Rakówcu i Osęczyźnie  , faktycznie trzeba to oczyścić , to samo pytanie Pani 
Wielechowska , zainteresuję się ta sprawą . Kończy się rok szkolny , jeden pracownik  będzie miał 
mniej zajęć bo nie będzie rozwoził obiadów do szkół. 
Droga w Adamowie będzie w niedługim czasie. 
Nie posiadam wiedzy czy będzie budowa marketu , mnie interesuje ,aby tam powstał blok ,ale firmy 
nie są zainteresowane budową bloku. 
Droga w Porębach Starych, będzie robiona. 
 
Obrady opuścił radny Wojciech Bogucki . 
 
Wójt Gminy – nie możemy likwidować tam , to jest prawnie zabronione. 
Nie biorę  odpowiedzialności za umówione  spotkanie z panem Przybyłko .jak będę miał okazję to 
powiem mu o tym, że nie dotrzymał obietnicy. 
Przew.Rady Gminy -  podczas sesji proszę o mniej rozmów i wyłączenie telefonów. 
 
Do pkt.2. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał 
zamknięcia sesji. 
   
Protokółowała:       Przewodniczący Rady Gminy 
Anna Kalinowska 
                Waldemar Szymański  
 



 
 
 
 
 
 
 
 


